261 alumnos de la división  (92 en el trimestre 15-I, 88 en el 15-P y 81 en el 15-O), de los cuales 
aproximadamente el 50% estuvieron inscritos en el nivel básico uno y el resto en los niveles básicos 
dos y tres, lo que representó una erogación total de $352,500.00 (Trescientos cincuenta y dos mil 
quinientos pesos 00/100 MN) para la División.  

Por otra parte, de acuerdo a un análisis realizado durante el mes de octubre pasado para los 
alumnos de las diferentes licenciaturas que han cursado un mínimo del 75% de los créditos 
correspondientes, se obtuvo la información que se muestra en el Cuadro 19, donde se señala